MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

NOVA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI
MÉDIO RIO PURUS referente ao Processo Seletivo 003/2022, torna público a relação
dos candidatos CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA. Vale esclarecer, que
conforme o item 4.1 do Edital de Abertura, a comissão convoca o número necessário
e plausível para formação de um Cadastro de Reserva capaz de suprir as
necessidades do DSEI, lembrando que caso haja necessidade a comissão pode
convocar novas entrevistas (conforme item 4.2 do Edital de Abertura).

Assim temos, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com
indicação da classificação, nome, data e hora (hora local) que deverão comparecer
na sede do DSEI MÉDIO RIO PURUS, localizada na Travessa Padre Monteiro, nº
165, Centro, CEP: 69830-000, Lábrea – AM:

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO DATA HORARIO
31º CLOTILDE MENDES BASTOS 17/04/2023 07:45
32º GEIZA PINHEIRO DE FRANÇA 17/04/2023 08:00
33º VANDRESSA ALBUQUERQUE DE SOUZA 17/04/2023 08:15
34º BRUNA CRISTINA R. F. NASCIMENTO 17/04/2023 08:30
35º THAYNA RIBEIRO DE ARAUJO 17/04/2023 08:45
36º JEFFERSON TEODORO DA LUZ 17/04/2023 09:00
37º JOYCILENE DE SOUZA BARBOSA 17/04/2023 09:15
38º JOSÉ MOREIRA DA SILVA NETO 17/04/2023 09:30
39º LINDINALVA DA SILVA TOMAZ 17/04/2023 09:45
40º VALCINEI GOMES PINTO 17/04/2023 10:00
41º PAMYLLA ARAUJO CHAVES 17/04/2023 10:15
42º ROSILENE PEREIRA FERREIRA 17/04/2023 10:30
43º TIAGO MOURA DO NASCIMENTO 17/04/2023 10:45
44º ELAINI PEREIRA DOS SANTOS 17/04/2023 11:00
45º VALQUIRIA DE LIMA RODRIGUES 17/04/2023 11:15
46º BIANCA OLIVEIRA MACIEL 17/04/2023 13:30
47º RAILSON OLIVEIRA DA SILVA 17/04/2023 13:45
48º JESSICA SABRINA RODRIGUES 17/04/2023 14:00
49º KARINE ALVES DA SILVA 17/04/2023 14:15
50º ELIZANE SALES SOUSA 17/04/2023 14:30
51º AYLLA CRISTINA SOUSA RIBEIRO 17/04/2023 14:45
52º ANA PAULA GADELHA DA SILVA 17/04/2023 15:00
53º IZIVANE BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 17/04/2023 15:15
54º GILBERLEY BRUNO ALMEIDA BARBOSA 17/04/2023 15:30
55º LUCAS NUNES RODRIGUES 17/04/2023 15:45
56º ANSELMO GARCIA DE LIMA 17/04/2023 16:00
57º JESSICA NAYDIANE LEÃO BENTO 17/04/2023 16:15

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

58º LIDIANE SIQUEIRA DA COSTA 17/04/2023 16:30
59º RENAN BARROS BRAGA 17/04/2023 16:45
60º JOBERVANIO MARTINS DA SILVA 17/04/2023 17:00
61º PAULO GERSON PANTOJA 17/04/2023 17:15
62º ANA BEATRIZ DA SILVA MAGALHÃES 18/04/2023 07:45
63º TALITA PEDROSA DO AMARAL 18/04/2023 08:00
64º ADRIANE PINTO 18/04/2023 08:15
65º ALEX COSTA FERNANDES 18/04/2023 08:30
66º ALINE MOREIRA DA SILVA 18/04/2023 08:45
67º HILZILENE LIMA SANTAREM 18/04/2023 09:00
68º ALBERICO FERNANDES PINTO 18/04/2023 09:15
69º FLAVILSON DE PINHO PARENTE 18/04/2023 09:30
70º MARCOS VINICIUS FURTADO SILVA 18/04/2023 09:45
71º GILVANDRO BORGES DE ASSIS JUNIOR 18/04/2023 10:00
72º FABIANE ONOFRE AFFONSO 18/04/2023 10:15
73º MIRIAM RAMOS CARVALHO DE SOUSA 18/04/2023 10:30
74º BEATRIZ BUTHERS SOARES 18/04/2023 10:45
75º JENNIFER PATRICIA CALDAS FERREIRA 18/04/2023 11:00
76º LAYENE OLIVEIRA DA COSTA 18/04/2023 11:15
77º ELAINE CAROLINA OBANDO PARREIRA 18/04/2023 13:30
78º MAIARA BENTO DOS SANTOS 18/04/2023 13:45
79º NAILSON GAMA DA SILVA JUNIOR 18/04/2023 14:00
80º GEFERSON RODRIGUES SILVA 18/04/2023 14:15
81º AMANDA DE SOUSA FERREIRA 18/04/2023 14:30
82º ANA LUCIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 18/04/2023 14:45
83º MATHEUS CABRAL LIMA 18/04/2023 15:00
84º EWERTON MOREIRA DE SOUSA 18/04/2023 15:15
85º THAYZA D'AVILA PEREIRA ROCHA 18/04/2023 15:30

CLASSIFICAÇÃO NUTRICIONISTA DATA HORARIO
6º FABRICIO BRITO DOS SANTOS 18/04/2023 15:45
7º LUZIA ELAINE PEREIRA DA SILVA 18/04/2023 16:00
8º THAÍSE CRISTINA FORTUNATO 18/04/2023 16:15
9º SIGNE DEYSE SANTOS FREITAS D'AVILA 18/04/2023 16:30

10º THIENY LEITE BARBOSA 18/04/2023 16:45
11º BÁRBARA MARTHA LÔLA IVANKI 18/04/2023 17:00
12º TAYANNE MARINHO SOUZA 18/04/2023 17:15
13º RAIZA COLARES MAGALHAES 19/04/2023 07:45
14º NIDIA IOLE RUFINO DE SOUZA 19/04/2023 08:00
15º EMILY MILÉO AZEVEDO 19/04/2023 08:15
16º SAYARA MEYRE ZAGURI PEREIRA 19/04/2023 08:30
17º EDILENE DA COSTA BONFIM 19/04/2023 08:45
18º ANE JAINY LIMA DE FIGUEIREDO 19/04/2023 09:00
19º KARINE PEREIRA DIAS 19/04/2023 09:15
20º EMILLY PAULA MUNIZ 19/04/2023 09:30
21º LETÍCIA DA SILVA LIMA 19/04/2023 09:45
22º BRENA ANNE BATALHA MARQUES 19/04/2023 10:00
23º SELMA VENANCIO DA SILVA 19/04/2023 10:15
24º FERNANDA BINDA DA SILVA 19/04/2023 10:30
25º HIGINIA ALVES DE SOUZA 19/04/2023 10:45

Lábrea, AM – 04 de abril de 2023